suis, quicquid voluerint pro anime sue remedio vel alio quolibet

modo eciam sine concambio dandi habeant potestatem.
Con-

cessit eciam nobis aliud perpulchre privilegium, videlicet ut liceat

liberis hominibus dare res suas mobiles vel immobiles ¹ ) .

Mortuo itaque Friderico prefato secundo duce Suevorum

Cunradus frater eius in ducatu ei successit anno videlicet domi-

nice incarnacionis 1190. Qui erat eciam domo Stouffen natus

et tercius dux ipsius stirpis. Qui in oppido Durlach 2) defunctus

est et corpus eius in Lorch deportatum anno ducatus sui

citra VIII, anno vero ab incarnacione domini 1196. Iste Cůn-

radus prefate stirpis de Stouffen tercius dux Suevie contradidit

monasterio nostro Salem una cum Hainrico Kilso feodum in

Rieth pro remedio anime sue , quam donacionem ipse confir-

mavit anno domini 1195 tempore abbatisacionis Eberhardi primi

de Rordorff, quinti abbatis in Salem ³) .

Anno dominice incarnacionis 1196 Hainricus imperator mortuo

fratre suo Conrado Philippo fratri suo eciam de stirpe Stouffen

progenitus fratri suo, qui in Sicilia interim cum eo manebat, data

sibi sponsa sua filia Constantinopolitani imperatoris ducatum Alamanie

concessit, ipsumque cum eadem sponsa sua in Germaniam destinavit.

Qui Alamaniam perveniens apud Augustam urbem in penthecosten

armis iunctus nupcias magnifice celebravit in loco, qui Güntzelech , a

quibusdam concio legum dicitur ac postea assumptis militibus Alpes

transcendens in Siciliam ad imperatorem rediit citatus ab eo negociis

suis per omnem ducatum Diethelmo Constanciensi episcopo commendatis¹).

VI. Salems Gründung. Erzbischöfe von Salzburg.

Nach Christus geburd 1138 deß selben jars , do herwalltot

die kurfursten den hertzog Conratten von Schwaben zů ainem

kung, do zů den zytten bezaichnet sant Bernard den selben

kung mit fil andern firsten , ritter und knechten und ander herren

mit dem hailigen crutz zů Franckfurth , die mit im úber mer

-
1) Vgl. v. Weech I, 57-60. 2 ) So auch Burchard von Ursberg.

3) Vgl. v. Weech I, 86. - 4) So auch die Continuatio Sanblasiana Ottos von

Freising MGH SS. XX, 329.
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wollten faren und das selbig tettend, ze stryttend wider die

unglebigen oder haiden. Der selbig king regniert 15 jar . Zů

den selbigen zitten und in der selbigen jarzal ward daß gotzhus

zů Salmenschwyler gestifft von her Guntram von Adelsrytthi ,

der ain fryher waß und ain ritter und auch von dem selben

king Conratten gefrytt und bestettiget war worden. Item zů